Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronei JoSo Rosa, 26 - Centro Piedade - SP - CEP 18170-000

Telefone; (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedflde.sp.gov.br
E-maii; contato'«'camarapicdadc.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° j?23/2017
'Indica a manutenção de boca de lobo na rua Ovídio Dias de Moraes, bairro da Vila Moraes'

Senhor Presidente;
)fide-8t

3. Z9._i

aanPnBftgs ét oiiiü»
''••esidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,
seja realizada a troca de uma boca de lobo que se encontra quebrada na rua Ovídio
Dias de Moraes, bairro Vila Moraes. (Foto anexo)

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores do bairro, alegando que a boca de lobo
existente está quebrada causando grandes transtornos e perigo de acidentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Stlva^23 de maio de 2017.

Xcífge BÍSCaia Júnior
Vereador (PTN)

33

g

O

s
r-

•D

O

O

m

Vi

Í(!*WC